PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

GABINETE MUNICIPAL

Avenida Magalhães Barata s/nº, Bairro Centro/CEP: 68710-000 – CNPJ-04.880.258/0001-80-Maracanã-Pa.

PORTARIA Nº 750/2022

REGINALDO DE ALCÂNTARA CARRERA Prefeito Municipal de Maracanã, Estado

do Pará, no uso de suas atribuições legais expede o seguinte:

RESOLVE:

Art. 1º: Exonerar a Sr.ª VALCINEIDE LIRA CARRERA, matrícula nº

99290986, do Cargo de Secretária Municipal de Educação da Prefeitura de

Maracanã.

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Exmo. Sr.  Prefeito Municipal de Maracanã-PA, em 04 de

julho de 2022.

REGINALDO DE ALCÂNTARA CARRERA

Prefeito Municipal

		2022-07-04T14:30:28-0300
	REGINALDO DE ALCANTARA CARRERA:29304385253